*1071026786*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇瑛慧

電話：298-6202#21

電子信箱：tainanhs2@gmail.com

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：南市教專字第1071026786號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原先來文、計畫附件(1026786A00_ATTCH1.pdf、1026786A00_ATTCH3.doc)

主旨：函轉經濟部水利署委託瑞竣科技股份有限公司辦理「107

年自然環境資料庫模組建置與精進計畫」教育訓練案課程

時間，請查照。

說明：

一、依據107年9月10日經濟部水利署經水資字第10712035210

號函辦理。

二、經濟部水利署107年9月5日經水資字第10712034150號函(

諒達)。

三、前函說明三之課程時間有誤植情形，修正後課程資訊如下

：

(一)課程名稱：自然環境資料庫教育訓練。

(二)課程時間：

１、台北場：107年10月17日（星期三）13:30～16:30

２、台中場：107年10月24日（星期三）13:30～16:30

(三)報名方式：請逕至報名網站(https://ngis.wra.gov.tw

/SL/2HNATQ)報名

(四)報名時間：即日起至107年10月16日截止。

6

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有相關問題請洽計畫聯絡人：曾敏玲（02-37073102）

或瑞竣科技公司張朔(電話：02-82280790#520)。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民小學、臺南

市政府所屬各私立國民小學(慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學除外)、

臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-09-13
13:35:58